
Anita	Bernhard 966781528 ana.sofia.bernhard@sapo.pt
Célia	Vale	d'	Asnes 916637941 celiaasnes@gmail.com
Isabel	Guerra 912716761 isabelguerra.69@hotmail.com

Ana	Filipa	Cunha 917214526 ia-cunha@hotmail.com
Ana	Marques 916532732 acmarques_1@hotmail.com
Cristina	Frazão 913086859 cristina-frazao@hotmail.com

Susana	Pires 916435007 susana.pires27@hotmail.com

Paula	Vieira 934761117 paula.jordao@clix.pt
Neuza	Ferreira 914230032 trlferreira@hotmail.com

Filipa	Valente 962514464 filipa.valente@hotmail.com
Herminia	Caseiro 916781142 herminiacaseiro@sapo.pt
António	Pedro 919542391 antonio.pedro.mail@gmail.com

Virginia	Luis 917189532 gina.renta@hotmail.com

Arminda	Ferreira 969639176 arminda.m.s.ferreira@gmail.com
Carla	Caseiro 963503933 csscaseiro@gmail.com

Ana	Moniz 919669955 almeidamoniz@gmail.com
Catarina	Moniz 964694132 monizcatarina@hotmail.com

Nelson	Cunha 916000820 nelson.jorge.cunha@gmail.com
Ruy Curado 934502644 ruycurado@gmail.com
Bruno Conde 967970109

Madalena	Moniz 917214559 madamoniz@gmail.com
Maria	Ferreira 918264785 cordeiroferreira86@hotmail.com
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7º	Ano

8º	Ano

9º	Ano

10º	Ano

1º	Ano

2º	Ano

3º	Ano

4º	Ano
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